
  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ogłoszenie nr 540204122-N-2020 z dnia 19-10-2020 r.  

Ślesin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 593903-N-2020  

Data: 06/10/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Ślesin, Krajowy numer identyfikacyjny 53110500000000, ul. ul. Kleczewska  15, 

62-561  Ślesin, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 632 704 011, e-mail 

przetargi@slesin.pl, faks 632 704 198.  

Adres strony internetowej (url): www.umig.slesin.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Numer sekcji: III Punkt: 1.3)   

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: 

posiada doświadczenie, tj. wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego                       

i prawidłowo ukończył, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie: - w przypadku składania 

oferty na całość zamówienia tj.  

na Zadanie I i II: • co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie 

lub rozbudowie przepompowni ścieków o wartości min. 700 000,00 zł brutto, • co najmniej 

dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z przepompownią o wartości 1 500 000,00 zł brutto każda • co najmniej dwie 

roboty budowlane wykonane metodą przewiertu sterowanego pod dnem jeziora o długości 

min. 160 m każda. - w przypadku składania oferty  



na Zadanie I zamówienia: • co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, 

przebudowie lub rozbudowie przepompowni ścieków o wartości min. 700 000,00 zł brutto, - 

w przypadku składania oferty  

na Zadanie II zamówienia: • co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, 

przebudowie lub rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią o wartości 1 

500 000,00 zł brutto każda • co najmniej dwie roboty budowlane wykonane metodą 

przewiertu sterowanego pod dnem jeziora o długości min. 160 m każda.  

Za wykonaną robotę budowlaną Zamawiający rozumie taką robotę, która została 

zrealizowana w ramach danej umowy i odebrana przez Zamawiającego/Odbiorcę, jako 

wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona. Zamawiający 

zastrzega sobie prawo do ewentualnego sprawdzenia prawidłowości przedstawianych danych, 

które będą wyszczególnione w ofercie.  

- dysponuje potencjałem technicznym do realizacji zamówienia tj. dysponowanie minimum 

następującym sprzętem: - w przypadku składania oferty  

na Zadnie I i II • koparka podsiębierna min. 2 szt. • skrapiarka do emulsji asfaltowej- min.1 

szt. • termos do przewozu masy w niskich temperaturach- min.1 szt. • walec gładki- min.1 szt. 

• wiertnica horyzontalna sterowana- min.1 szt. - w przypadku składania oferty  

na Zadnie I: • koparka podsiębierna min. 2 szt. • skrapiarka do emulsji asfaltowej- min.1 szt. 

• termos do przewozu masy w niskich temperaturach- min.1 szt. • walec gładki- min.1 szt. - 

w przypadku składania oferty  

na Zadnie II • koparka podsiębierna min. 2 szt. • skrapiarka do emulsji asfaltowej- min.1 szt. 

• termos do przewozu masy w niskich temperaturach- min.1 szt. • walec gładki- min.1 szt. • 

wiertnica horyzontalna sterowana- min.1 szt. • W/w potencjał należy wskazać w załączniku 

nr 7 do SIWZ  

-dysponuje osobą/osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.: - w przypadku składania 

oferty na całość zamówienia tj. na Zadanie I i II: • posiadającą uprawnienia do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 



cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych osoba ta będzie 

pełniła funkcję kierownika budowy.  

- w przypadku składania oferty na Zadanie I zamówienia: • posiadającą uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych osoba ta 

będzie pełniła funkcję kierownika budowy.  

- w przypadku składania oferty na Zadanie II zamówienia: • posiadającą uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych osoba ta 

będzie pełniła funkcję kierownika budowy. W/w osoby należy wskazać w załączniku nr 5 do 

SIWZ Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy 

realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu 

tych osób: Nie  

Informacje dodatkowe: Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą 

łącznie spełniać warunki określone w pkt. III, przy czym warunek dotyczący doświadczenia 

musi spełnić samodzielnie co najmniej jeden Wykonawca oraz żaden Wykonawca nie może 

podlegać wykluczeniu z postępowania. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu, o których mowa powyżej, w pkt. III w stosownych 

sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na 

zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.  

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek jeżeli 

wykaże, że: posiada doświadczenie, tj. wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego i prawidłowo ukończył, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie:  

- w przypadku składania oferty na całość zamówienia tj. na Zadanie I i II: • co najmniej jedną 

robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub rozbudowie przepompowni 



ścieków o wartości min. 700 000,00 zł brutto, • co najmniej dwie roboty budowlane 

polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przepompownią o wartości 1 500 000,00 zł brutto każda • co najmniej dwie roboty budowlane 

wykonane metodą przewiertu sterowanego pod dnem jeziora lub rzeki o długości min. 160 m 

każda.  

- w przypadku składania oferty na Zadanie I zamówienia: • co najmniej jedną robotę 

budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub rozbudowie przepompowni ścieków o 

wartości min. 700 000,00 zł brutto,  

- w przypadku składania oferty na Zadanie II zamówienia: • co najmniej dwie roboty 

budowlane polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przepompownią o wartości 1 500 000,00 zł brutto każda • co najmniej dwie roboty 

budowlane wykonane metodą przewiertu sterowanego pod dnem jeziora lub rzeki o długości 

min. 160 m każda.  

Za wykonaną robotę budowlaną Zamawiający rozumie taką robotę, która została 

zrealizowana w ramach danej umowy i odebrana przez Zamawiającego/Odbiorcę, jako 

wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona. Zamawiający 

zastrzega sobie prawo do ewentualnego sprawdzenia prawidłowości przedstawianych danych, 

które będą wyszczególnione w ofercie.  

- dysponuje potencjałem technicznym do realizacji zamówienia tj. dysponowanie minimum 

następującym sprzętem:  

- w przypadku składania oferty na Zadnie I i II • koparka podsiębierna min. 2 szt. • skrapiarka 

do emulsji asfaltowej- min.1 szt. • termos do przewozu masy w niskich temperaturach- min.1 

szt. • walec gładki- min.1 szt. • wiertnica horyzontalna sterowana- min.1 szt.  

- w przypadku składania oferty na Zadnie I: • koparka podsiębierna min. 2 szt.  

- w przypadku składania oferty na Zadnie II • koparka podsiębierna min. 2 szt. • skrapiarka 

do emulsji asfaltowej- min.1 szt. • termos do przewozu masy w niskich temperaturach- min.1 



szt. • walec gładki- min.1 szt. • wiertnica horyzontalna sterowana- min.1 szt. • W/w potencjał 

należy wskazać w załączniku nr 7 do SIWZ  

-dysponuje osobą/osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.: - w przypadku składania 

oferty na całość zamówienia tj. na Zadanie I i II: • posiadającą uprawnienia do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych osoba ta będzie 

pełniła funkcję kierownika budowy. 

 - w przypadku składania oferty na Zadanie I zamówienia: • posiadającą uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych osoba ta 

będzie pełniła funkcję kierownika budowy.  

- w przypadku składania oferty na Zadanie II zamówienia: • posiadającą uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych osoba ta 

będzie pełniła funkcję kierownika budowy. W/w osoby należy wskazać w załączniku nr 5 do 

SIWZ Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy 

realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu 

tych osób: Nie  

Informacje dodatkowe: Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą 

łącznie spełniać warunki określone w pkt. III, przy czym warunek dotyczący doświadczenia 

musi spełnić samodzielnie co najmniej jeden Wykonawca oraz żaden Wykonawca nie może 

podlegać wykluczeniu z postępowania. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu, o których mowa powyżej, w pkt. III w stosownych 

sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na 

zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.  



 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV. Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-10-21, godzina: 11:00,  

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia 

(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać 

powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu > polski  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2020-10-23, godzina: 11:00, Skrócenie terminu składania wniosków, 

ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg 

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich 

mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski  

  

      Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

         /-/ Mariusz Zaborowski 


